4 Hazap

Ne 3/n

OpeHpgopaBeLb

PB ®1MY no PiBHeHCbKil
Ta Kutomnpcbkili obnac-
TAX

PB ®IMY no PiBHeHCbKin
Ta »Kutomnpcbkii obnac-
TAX

PB ®oHpgy no PiBHeHCbKil
Ta Kutomnpcbkii obnac-
TAX

PB ®oHpgy no PiBHeHCbKiN
Ta »Kutomnpcbkii obnac-
TAX

PB ®ongy no IsaHo-OpaH-
KiBCbKil1, YepHiBeLbKi Ta
TepHOMiNbCbKil obnacTax

PB ®oHAy no PiBHeHCbKil
Ta »Kutomnpcbkin obnac-
TAX

PB ®oHpy no MonTtaBcbKil
Ta CymcbKiin obnacTtax

PB ®oHpy no BiHHMLbKIlN
Ta XMenbHULbKill obnac-
TAX

PB ®oHpgy no KuiscbKin,
YepHiriscbkin Ta Yep-
Kacbkil obnacrsix

PB ®oHpay no Kuiscbkii,
YepHiriBcbkin Ta Yep-
KacbKiih obnacTax

PB ®oHpgy no KuiscbKin,
YepHiriscbkin Ta Yep-
KacbKiln obnacTax

PB ®oHpgy no Kniscbkil,
YepHiriscbkin Ta Yep-
KacbKill obnacTax

PB ®oHpgy no KuiscbKin,
YepHiriBcbkin Ta Yep-
KacbKill obnacTax

PB ®oHpgy no Kniscbkil,
YepHiriscbkin Ta Yep-
KacbKill obnacTax

Hassa/llb opeHpapsa

MAT «EnekTpoBumiptoBau»

IO «IHBaniniB PiBHeHWMHK «[1o-
3ULLiA»

IO «PiBHeHCbKa obnacHa dpepepa-
LjiA TacbKoro 6oKcy (Myaii Tan)»

Bypmunu Ceprin MNetposuy

MpAT «KniscTap»

MpusaTHe nignpuemctso «lpoa-
LeHTp- Moo

@i3nyHa ocoba-nianpremeLb
Hewapum Irop Banepinosuny

MpusaTHe nignpnemcteo «Hayko-
BO-AOCNIAHUN LIeHTP pagioenek-
TpoHikn «MOJIHOC»

[eprkaBHa ycTaHoBa «LleHTp
npob6adii»

KomyHanbHe nignpremcTao «Te-
nepagioopraHisauia «Ha xsuni
KopcyHsa» KopcyHb-LLleBueHKis-
CbKOT paioHHOI pagun Yepkacbkoi
obnacri

KomyHanbHe nignpneMcTso
«ApXITEKTYPHO-TEXHIUHe 610pOo»
KapalL1HCbKOT CifibCbKOT paan

Llanosanosa OnekcaHgpa Isa-
HiBHa

ToBapunCTBO 3 OAATKOBOIO BiAMNoO-
BiganbHicTio ,CTpaxoBa KoMnaHis
«H0.Ec.An.»

LleHTpanbHe mixkperioHanbHe
ynpasniHHA MiHicTepcTBa toCcTu-
Ui (M. Knii)

Homep po-
roBopy, o
npununHe-
HUI

2049

1609-2018

1723-2019

1690-2019

647

2155

46/11-H

1053-HM

1898

1194

2038

1936

1945

1531

[arta yKkna-
AEeHHA Aoro-
BOPY, L0 Npu-

NUHeHUN

29.08.2018

26.06.2018

06.11.2019

27.05.2019

15.05.2019

12.06.2019

20.07.2011

29.09.2011

30.11.2018

18.05.2012

16.09.2019

18.03.2019

08.04.2019

17.08.2018

IHpopmauin wopo foroBopiB opeHAN AepKaHOro MaliHa, MPUNMHEHNX y 3BiTHOMY nepioi nicna npuBaTunsadii

TepmiH gii po-
roBOpY - 3aKiH-

YeHHA

27.08.2021

26.06.2067

06.11.2068

26.04.2022

14.04.2022

11.05.2022

20.04.2021

25.08.2020

12.10.2021

14.05.2021

14.09.2022

16.03.2022

06.04.2022

06.09.2021

Oata ¢paKTn4HO-
ro npunnMHeHHA
aii gorosopy

opeHau

03.02.2021

15.03.2021

05.03.2021

21.03.2021

25.01.2021

03.02.2021

14.01.2021

08.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

HaiimeHyBaHHA 6anaHcoyTpumy-
Baya

MAT «EnekTpoBumiptoBau»

AN HaykoBo-BUpo6HMye 06'efHaH-
HA «[loTeHuian-eko»

AN HaykoBo-BUpo6HMYe 06'egHaH-
HA «[loTeHuian-eko»

NlybpoBuLbKa paioHHa fepaBHa
NiKapHA BeTepUHAPHOI MeanLNHN

AN cnnpToBoOi Ta nikepo-ropinyaHoi
NPOMMUCNOBOCTI «YKPCANPT»

TONOBHe yrpaBniHHA CTAaTUCTUKN Y
*Kntommpcbkin obnacTi

lonoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKLA Y
MonTaBcbKin obnacTi

AN «HaykoBo-gocnigHUM iHCTUTY T
«lenin»

[onoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKN Y
YepkacbKin obnacTi

[0fI0BHE yNpaBAiHHA CTaTUCTUKMA Y
Yepkacbkin obnacTi

lonoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKLA Y
YepkacbKin obnacTi

[onoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKK Y
Yepkacbkii obnacTi

lonoBHe ynpaBfiHHA CTaTUCTUKLA Y
YepkacbKin obnacTi

[onoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKN Y
YepKacbKin ob6nacTi

HasBa 06’ekTa

nig3eMHUI NOBepX CKnajanb-
HOro Koprnycy

Bynisna TpaHcdopmaTopHOi
nigcTaHuii «T-1»

byanisna HacocHoI cTaHuii gpyro-
ro nigomy «P-1» (B T.4. BXigHWI
raHOK «p», BXifHNI FaHOK «pP1»,
pe3sepByap YMCTOI BOAU «2p»,
oropoxa Ne 1, oropoxa N¢ 2,
enektpoonopa N 3, npoi3g 3
TBEPAUM MOKPUTTAM «I»)

YacTrHa ofHOMOBEPXOBOrO
NPVIMILLEHHSA rapaxy

YyacTuHa paxy 6yaisni 6parope-
akTudiKauiiHoro BiaaineHHaA
JNyxancbkoro MNA AN «Ykp-
cnnpT»

aaMiHNPUMILLEeHHA

YacTMHa HEXUTIOBUX NPUMI-
WeHb

HeXNTNoBi BOYAOBaHi Npumi-
WeHHA Ha 1-my nosepci Tpu-
NOBEPXOBOro BUPOOHNYOTO

kopnycy (nit.A)

YyacTrHa agmiHbyaisni

YacTuHa agMiHicTpaTUBHOI
6ypisni

YacTMHa afMiHiCTPaTMBHOI
6ynisni

YacTMHA aAMiHICTPaTUBHOI
6ypisni

YacTMHa aMiHICTPaTMBHOI
6ygnisni

YacTMHa aAMIiHICTPaTUBHOI
6ygnisni

3aranbHa
nnouwa o6’ex-
Ta (KB. M)

2162,7

125,9

145,7

2111

36

30,2

52,9

252,9

87,24

82,13

44,88

16,5

15

78,5

Appeca 06’ekTa opeHau

M. Knutommp, mangaH lMe-
pemoru,10

M. PiBHe, Byn. KuiscbKa,
106

M. PiBHe, Byn. KuiscbKa,
106

PiBHeHcbKa 0611., ly6po-
BULBbKUI p-H, M. [ly6poBu-
uA, Byn. LleyeHka, 156

YepHiselbKa 0611., KiumaH-
CbKWW P-H., CMT. Jly>kaHu,
Byn. LUeHTtpanbHa, 53

*Kntommpcbka 065. m. Ko-
pocTeHb Byn. KopoTyHa 1

MonTaBcbka 06MacTb, CMT.
Hogi CaHxapu, Byn. Hesa-
nexHocri, 35/14

M. BiHHuuA, Byn. BatyTiHa/
Yexosa, 14/2

npoByn. KagaHeHKa, 4A,
M. KopcyHb-LlleBueHkis-
CbKunin, YepKacbKa obnactb

nposy”. KagaHeHKa, 4A,
M. KopcyHb-LlleBueHkKis-
CbKuii, Yepkacbka obnactb

npo.yn. MKagaHeHKa, 4A,
M. KopcyHb-LleBueHKis-
CbKuin, Yepkacbka obnactb

nposys. KagaHeHKa, 4A,
M. KopcyHb-LlleBueHkis-
CbKuii, Yepkacbka obnactb

nposyn. MKagaHeHKa, 4A,
M. KopcyHb-LLleBueHkiB-
CbKuin, Yepkacbka obnactb

nposy”. KafaHeHKa, 4A,
M. KopcyHb-LlleBueHkis-
CbKuii, Yepkacbka obnactb

Cyma opeHpa-
HOI nnaTn
3a OCTaHHIN
NOBHUI Mi-
cAub opeHan
BCbOrO, FPH

18638,7

571,14

817,61

3104,1

9350,28

1832,72

1082,75

2690,95

0,1

0,1

1573,9

755,82

1326,9

0,1

Cyma opeHAHOI
nsaTun 3a oc-
TaHHil NOBHUI
MicALb opeHAun
(@0 gepxaBHO-
ro 6logxery),
rpH
18638,7

399,8

572,33

1552,05

6545,2

916,36

541,38

1883,67

0,1

0,1

786,95

377,91

663,95

0,1

LliHa npopa-
Xy, FpH

3355645,2

148104

172959,6

241200

21000100

3001200

1680061

26400240

1452000

1452000

1452000

1452000

1452000

1452000

Cnoci6 npuBatu-
3auii

BMKyn o6’eKTa
npvBaTM3auii
opeHzapem

BMKYN 06’'eKTa
npusaTm3sawii
opeHpapem

BMKyM 06’eKTa
npvBaTM3auii
opeHzapem

BMKYN 06’eKTa
npusaTm3sawii
opeHpapem

npofax Ha ayk-
LioHi

NPOAAX Ha ayK-
LioHi

NpoAak Ha ayk-
LioHi

NpoAak Ha ayk-
LioHi

npopax Ha ayk-

LioHi

NPOAAX Ha ayK-
LioHi

NpoAak Ha ayk-
LlioHi

NPOAAX Ha ayK-
LioHi

NpoAak Ha ayK-
LioHi

npofax Ha ayk-
LioHi

JlJooamok 5

Kinbkictb po-
KiB, AIKi 06’€KT
MOXNuBo 6yno
6 opeHgyBaTVN
3a BUKYMHY

Uiy

15,0

21,6

17,6

6,5

5,6

66,0

44

34

1,7



PB ®oHgy no IsaHo-OpaH-
KiBCbKil1, YepHiBeLbKi Ta
TepHOMiNbCbKi obnacTax

PB ®oHpy no BiHHMLbKIN
Ta XMenbHULUbKin obnac-
TAX

PB ®oHpgy no XapkiBcbKita,
[oHeupbkin Ta JlyraHcbKin
obnactax

TOB onikopH» 1235 27.07.2017 26.05.2023
MpusaTHe NiANPUEMCTBO

AP 1508 20.02.2014 19.12.2020
®iznra ocoba-nianpuemeup 0102/1/2019  06.11.2019 05.10.2022

Xananypaa Amutpo Bacunbosuy

01.03.2021

31.03.2021

25.01.2021

[ep<aBHe NigNnpueMCTBO CNNPTOBOI
Ta Nikepo-ropinyaHoi NPOMMUCIOBOC-
Ti <YKpcnvpT»

lonoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKLA Y
XmenbHULbKI obnacTi

[onoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKN Y
JlyraHcbkin obnacri

6ygisni i cnopyau 6asu MTI

MpumileHHA Ha Apyromy rno-
Bepci agMiHicTpaTMBHOI byaisni

HEXNTNOBI NPUMILLEHHA agMiHi-
CTpaTyBHOT Oyaisni

1906,5

30,1

76,8

Byn.[.Ykpainkun,10r, cMT
Lpyx6a, TepeboBnsH-
CbKWi p-H, TepHONiNbCbKa
o6n.

Byn. Mupy, 36, M. [lepakHs,
XmenbHuubKa 0671., 32200

JlyraHcbka o6n., Hosonc-
KOBCbKMI p-H, cMT HoBO-
NCKOB, BY. YKpaiHCbKa, 21

42987,07

1236,77

1845,3

30090,95

618,39

922,65

12882300

2648460

240135,6

npofax Ha ayk-
LioHi

npofax Ha ayk-
LioHi

npofax Ha ayk-
LioHi

39
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